23		Ver
23		GeV
23		Had
23		1595PR
23 abundantius possent instare		1968PR
23 abundantius possent instare,		1989PR
24		Ver
24		GeV
24		Had
24		1595PR
24 et illis electis viris		1968PR
24 et electis illis viris		1989PR
25		Ver
25		GeV
25		Had
25		1595PR
25 per orationem et manus impositionem		1968PR
25 per orationem et manus impositionem		1989PR
26		Ver
26		GeV
26		Had
26		1595PR
26 mensarum ministerium commiserunt		1968PR
26 mensarum ministerium commiserunt.		1989PR
27 Super hos quoque famulos tuos		Ver
27 Super hos quoque famulos tuos		GeV
27 Super hunc quoque famulum tuum		Had
27 Super hos quoque famulos tuos		1595PR
27 Super hunc quoque famulum tuum		1968PR
27 Super hunc quoque famulum tuum,		1989PR
28 quae sumus Domine placatus intende		Ver
28 quae sumus Domine placatus intende		GeV
28 quae sumus Domine placatus intende		Had
28 quae sumus Domine placatus intende		1595PR
28 quae sumus Domine placatus intende		1968PR
28 quae sumus, Domine, placatus intende,		1989PR

29	<i>quos tuis sacrariis</i>	<i>servituros</i>	Ver
29	<i>quos tuis sacris</i>	<i>servituros</i>	GeV
29	<i>quem tuis sacrariis</i>	<i>servitum</i>	Had
29	<i>quos tuis sacris altaribus</i>	<i>servituros</i>	1595PR
29	<i>quem tuis sacris altaribus</i>	<i>servitum</i>	1968PR
29	<i>quem tuis sacris altaribus</i>	<i>servitum</i>	1989PR
30	<i>in officium diaconii suppliciter dedicamus</i>		Ver
30	<i>in officium diaconii suppliciter dedicamus</i>		GeV
30	<i>in officium diaconii suppliciter dedicamus</i>		Had
30	<i>in officium diaconii suppliciter dedicamus</i>		1595PR
30	<i>in officium diaconii suppliciter dedicamus</i>		1968PR
30	<i>in officium diaconii suppliciter dedicamus.</i>		1989PR
	<i>Et nos quidem tamquam homines</i>		Ver
	<i>Et nos quidem tamquam homines</i>		GeV
	<i>Et nos quidem tamquam homines</i>		Had
	<i>Et nos quidem tamquam homines</i>		1595PR
			1968PR
	<i>divini sensus et summae rationis ignari</i>		Ver
	<i>divini sensus et summae rationis ignari</i>		GeV
	<i>divini sensus et summae rationis ignari</i>		Had
	<i>divini sensus et summae rationis ignari,</i>		1595PR
			1968PR
	<i>horum vitam quantum possumus aestimamus</i>		Ver
	<i>horum vitam quantum possumus aestimamus</i>		GeV
	<i>huius vitam quantum possumus aestimamus</i>		Had
	<i>horum vitam quantum possumus aestimamus.</i>		1595PR
			1968PR
	<i>Te autem domine</i>		Ver
	<i>Te autem domine</i>		GeV
	<i>Te autem domine</i>		Had
	<i>Te autem, domine,</i>		1595PR
			1968PR
	<i>quae nobis sunt ignota non transeunt</i>		Ver
	<i>quae a nobis sunt ignota non transeunt</i>		GeV
	<i>ea quae nobis sunt ignota non transeunt</i>		Had
	<i>quae nobis sunt ignota non transeunt,</i>		1595PR
			1968PR